Ofício Circular/001/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de fevereiro de 2005.

Prezado(a) Senhor(a),

Tem este a especial finalidade de convidar Vossa Senhoria para a Audiência Pública que irá realizar-se no recinto desta Casa de Leis, no próximo dia 24 de fevereiro, às 20:00 horas, para se discutir a respeito dos efeitos da carga tributária, apresentação de possíveis soluções e planejamento de ações presentes e futuras na relação entre o Fisco das três esferas de governo e dos contribuintes pessoas físicas e jurídicas.

A referida Audiência será realizada em atendimento ao Requerimento nº 04/2005, de minha autoria, cuja cópia segue anexa.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE

PAGE
“Deus Seja Louvado”